1) a PM_OVODAFEJLESZTES_2017/22 azonosítószámú pályázat keretében tervezői 
művezetési feladatok ellátása tárgyában a legkedvezőbb ajánlatadó Szol-Home Bau 
Kft-t (székhelye: 5000 Szolnok, Ady Endre út 5. fsz. 6., adószáma: 10722307-1-16) bízza 
meg 3.556.000,- Ft (AAM), azaz Hárommillió-ötszázötvenhatezer forint (AAM) 
megbízási díj ellenében; 

2) felhatalmazza a polgármestert a szükséges szerződés aláírására. 

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester, jegyző 

Goció János Igen 
Oltai Péter Igen 
Búcsús Tamás Igen 
Godó Jánosné Igen 
Kónya Miklós Igen